

Szanowne Panie, Szanowni Panowie

Czuję się zaszczycony mogąc przedstawić Państwu mojego kolegę i przyjaciela niezwykle zaangażowanego w sprawy zawodowe, społeczne, naszego dzisiejszego Jubilata – Pana Tadeusza Marcza.

Wielce Szanowny Jubilat po uzyskaniu gruntownego wykształcenia ekonomicznego zakończonego tytułem magistra ekonomii w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie rozpoczął aktywność zawodową pracując w wielu podmiotach gospodarczych, zdobywając niezbędne doświadczenie zawodowe. Jego niezwykła wnikliwość i zaangażowanie zawodowe wyrażało się wielokrotnym uznaniem przełożonych i znajdowało swoje potwierdzenie w awansach zawodowych. Przez wiele lat sprawował kluczowe stanowiska w służbach finansowych jako główny księgowy i dyrektor ekonomiczny. Pracując w Urzędzie M. St. Warszawy, pełnił funkcję zastępcy dyrektora Wydziału Kultury Fizycznej i Turystyki zajmując się finansowaniem masowej kultury fizycznej, sportu i turystyki. Działalność Szanownego Pana Tadeusza znajdowała ogromny szacunek i uznanie wśród współpracowników i przełożonych czego wyrazem było uzyskanie najwyższych odznaczeń władz miasta Warszawy włącznie ze złotą odznaką honorową za zasługi dla Warszawy. Pan Tadeusz Marczak był jednym z pomysłodawców i aktywnie przyczynił się do tworzenia na warszawskich osiedlach mieszkaniowych miejsc wypoczynku i budowy ośrodków rekreacyjnych (min. ogródki jordanowskie, ośrodek wypoczynku i rekreacji w „Parku Szczęśliwice”, budowa ośrodka kempingowego przy ul. Bitwy Warszawskiej). Pracując z Szanownym Jubilatem koleżanki i koledzy do dziś wspominają go jako osobę niezwykle życzliwą, chętnie pomagającą innym.

Szanowny Jubilat rozumiejąc wyzwania jakie niesie współczesna gospodarka światowa ciągle doskonalił swoje umiejętności w zawodzie księgowego, czego potwierdzeniem było uzyskanie tytułu zawodowego „dyplomowany biegły księgowy”, a następnie od 1992 roku tytułu „biegłego rewidenta”. Jako biegły rewident przez wiele lat prowadzi podmiot audytorski świadcząc usługi rewizji finansowej dla podmiotów gospodarczych z udziałem kapitału polskiego i zagranicznego. Jakość świadczonych usług rewizyjnych oraz stosowanie najwyższych standardów etycznych w zawodzie biegłego potwierdzają otrzymane od klientów liczne pisemne podziękowania oraz uznanie najwyższych władz Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, wyrażające się przyznanymi medalami oraz uroczystymi adresami kierowanymi na ręce Zaczego Jubilata.

Pomimo licznych obowiązków zawodowych nie poprzestaje na tym, a potrzeba działania na rzecz innych i dusza społecznika powoduje, że Szanowny Jubilat aktywnie włącza się w działalność społeczną w szczególności na rzecz Stowarzyszenia Księgowych w Polsce. Polityczna odwilż jaka nastąpiła pod koniec roku 1956 została szybko wykorzystana przez warszawską grupę działaczy w której aktywnie uczestniczył Pan Tadeusz Marczak. Wraz innymi aktywistami tworzą Komisję organizacyjną, która dzięki przychylności Ministra Finansów doprowadza do zarejestrowania na wiosnę 1957 roku Stowarzyszenia Księgowych w Polsce o zasięgu ogólnopolskim. A następnie szanowny Jubilat bierze aktywny udział w organizowaniu struktur Stowarzyszenia i pozyskiwaniu członków. Za swoje zaangażowanie uhonorowany został najwyższymi odznaczeniami w Stowarzyszeniu Księgowych w Polsce ze złotą odznaką z diamentem „zasłużony w rozwoju Stowarzyszenia Księgowych w Polsce”.

Na zakończenie pragnę przytoczyć jeszcze jeden ważny obszar aktywności naszego Szanownego Jubilata. Pan Tadeusz przez kilkanaście lat był pilotem wycieczek zagranicznych ze znajomością języka francuskiego i węgierskiego. Znajomość języka węgierskiego pozwoliła Zaczemu Jubilatowi przez kilka lat być rezydentem Biura Turystycznego „Sport Turist” na Węgrzech.

Szanowne Panie, Szanowni Panowie,

Znamy się z Tadeuszem – naszym Dostojnym Jubilatem – od bardzo wielu lat. Miałem wielokrotnie okazję przekonać się o jego uczynności i życzliwości wobec mnie i innych osób. Wiedza i profesjonalne zachowania Naszego Szanownego Kolegi bardzo często stanowiły dla mnie wskazówkę do godnego postępowania w moim życiu prywatnym i zawodowym. Jego postawa społeczna i zaangażowanie w działalność Krajowej Izby Biegłych Rewidentów (dziś Polskiej) oraz Stowarzyszenia Księgowych w Polsce były dla mnie bodźcem dla mojej aktywności społecznej w tych organizacjach. Drogi Jubilacie dziękując za wszystko co zrobiłeś dla nas biegłych rewidentów ośmielam się uprzejmie prosić w imieniu środowiska biegłych rewidentów o dalsze zaangażowanie w pracę dla rozwoju naszego zawodu.